

Diverse produse si materiale sanitare_anunt ADV1292412

I.D.: 69825954

Data publicarii 02.06.22 Coduri CPV 44110000-4 44411000-4

Pretul estimativ: 2.534,66 RON - 2.534,66 RON

Descriere: 015M AERISITOR MANUAL 1/2" (10808165) BUC 10 7.62 76.24 2. AER AUT COLOANA CU VALVA 3/8 EMMETI (11121583) BUC 10 18.47 184.70 3. AVIDSEN SENZOR CREPUSCULAR 1400W (11147612) BUC 3 23.86 71.58 4. TEAVA PP-R/GF PN20DN020x3.4 VESBO (10802710) BUC 40 11.74 469.60 5. CLEMA FIXARE PP-R 20 VESBO (10800002) BUC 300 0.28 82.80 6. COT PP-R 90/020 VESBO (10800017) BUC 100 0.47 46.60 7. TEU PP-R 020 VESBO (10800202) BUC 20 0.56 11.20 8. MUFA PP-R FI 020X1/2 VESBO (10800080) BUC 20 3.17 63.36 9. OLANDEZ PP-R FE 020X1/2 VESBO (10800110) BUC 20 11.71 234.18 10. OLANDEZ PP-R FI 020X1/2 VESBO (10800119) BUC 20 11.24 224.82 11. MUFA PP-R 020 VESBO (10800060) BUC 50 0.35 17.50 12. RAD ENERGY 22PKKP 600X800 (10814105) BUC 3 227.71 683.12 13. TANGIT KLEBER 1KG (10702004) BUC 1 57.95 57.95 14. 101182 BANDA HIDR AL 10CMX10M SOUDAL (11101600) BUC 4 45.29 181.16 15. BISON PUFLEX ETANSEIZANTPOLIURETANIC NEG (11150345) BUC 5 25.97 129.85
